АДМ ИНИСТРАЦИЯ М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИ М А Ш ЕВСКИ Й  РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от J &  т '  № J j f X
город Тимашевск

О  внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Т им аш евский район от 21 м арта 2014 года №  31Л

«Об утверждении плана мероприятий по проф илактике и
противодействию коррупции в администрации

муниципального образования Тим аш евский район»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№  273-ФЭ «О противодействии коррупции», Указом Президента Рос минской
Федерации от 1 апреля 2016 года №  147 «О Национальном плане противодей
ствия коррупции на 2016-2017 годы» в целях дальнейшего совершенст ювания
антикоррупционных механизмов п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального об
разования Тимашевский район от 21 марта 2014 года № 313 «Об утверждении
плана мероприятий по профилактике и противодействию коррупции в админи
страции муниципального образования Тимашевский район», дополнив прило
жение подпунктами 3.15 и 3.16:
«
3.15 Принятие мер, направленных

на устранение последствий,
наступивших вследствие при
нятия ненормативного право
вого акта

По итогам рас
смотрения всту
пивших в закон
ную силу реше
ний судов

Руководите^
ганов местн<
моуправлет
принявшие I

знаютые нед
ствительньиу
нормативны
вовые акты

и op*
>го са-
(Я,

ри-
рй-
ин е-
;пра«

3.16 Анализ сведений о доходах,
об имуществе и обязатель
ствах имущественного харак
тера, представленных граж
данами, претендующими на
замещение должностей муни-

Постоянно Оргаиизацис
кадровый от,
управленияi

нно-
хел
;елами

2

ципальной службы, муници
пальными служащими. Выяв
ление признаков нарушения
законодательства Российской
Федерации о муниципальной
службе и о противодействии
коррупции. Оперативное реа
гирование на ставшие извест
ными факты коррупционных
проявлений_________________

».
2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации

муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать насто
ящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального ошазования
Тимашевский район А.В.Жиглов